dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lNMaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuny

MakcumosB lMNaBen
BnagumumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

MakcumoB lMNaBen
BnagunmumpoBsuny

MakcumoB lNaBen
Bnagnmumposun

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNMaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNaBen
BnagumupoBuny

CBepeHun

Makcumos Nasen Bnagnmuposuny

006843

03.09.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

HeaBMXMNMOoe MMyLLeCcTBO

HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXnMMoe nMmyLecTso

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeOBMXNMOoeE NMYLLLECTBO

HeaBMXMnMoe nMyLecTBo

HeaBMXNMMOoe nMyLLecTBo

HeaBMXNMOeE MMYLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

Makcumos lNaBen
BnagumupoBuny

MakcumosB lMNMaBen
BnagnmumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lNaBen
Bnagunmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuny

MakcumosB lMNaBen
BnagumumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBsuny

MakcumoB lNaBen
Bnagnmumposu

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNMaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lMNaBen
BnagumupoBuny

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBuny

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

19.07.2021

07.06.2021

04.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

nMyLiecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Makcumos lNaBen
BnagumupoBuny

MakcumosB lMNMaBen
BnagnmumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lNaBen
Bnagunmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuny

MakcumosB lMNaBen
BnagumumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBsuny

MakcumoB lNaBen
Bnagnmumposu

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNMaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lMNaBen
BnagumupoBuny

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBuny

24.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

20.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

29.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

nMyLiecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

Makcumos lNaBen
BnagumupoBuny

MakcumosB lMNMaBen
BnagnmumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lNaBen
Bnagunmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmumposuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lNaBen
BnagumumpoBuny

MakcumosB lMNaBen
BnagumumpoBuny

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposud

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBsuny

MakcumoB lNaBen
Bnagnmumposu

Makcumos lNaBen
Bnagnmuposuy

MakcumosB lMNMaBen
Bnagnmuposuy

Makcumos lMNaBen
BnagumupoBuny

Makcumos lMNaBen
BnagnmumpoBuny

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

nMyLiecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



227

189

190

192

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

211

212

213

Makcumos lNaBen
BnagumupoBuny

000 «OK «I'yasuni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBuni»

000 «OK «I'yaBuni»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «['ynBuni»

000 «OK «I'yaBuni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «['ynBuni»

000 «OK «I'yaBuni»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «['yaBuni»

000 «OK «I'yaBuni»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

30.09.2021

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

19.07.2021

15.07.2021

20.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

31.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

29.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

HeaBMXMNMoe MMyLLEeCTBO

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

HeaBMXMMoe nMyLeCcTBO

HeadBMXNnMoe NnmyLiecTtBo

HeaBMXNMMOoeE MMYLLECTBO

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

HeaBMXMnMoe nMyLecTBo

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

HeaBMXnMMoe nMyLecTso

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

HeaBMXXNMOoeE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBNXMMOE UMYLLLIECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMoe nMyLlecTBo

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOoeE MMYLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



214

215

216

217

218

219

220

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

240

241

242

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yagsunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBuni»

26.07.2021

15.07.2021

04.08.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

31.07.2021

12.08.2021

13.08.2021

13.09.2021

15.09.2021

15.07.2021

15.07.2021

14.06.2021

31.07.2021

17.08.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

19.08.2021

15.07.2021

19.08.2021

23.08.2021

HeaBMXMMOoe NMYLLeCTBO

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

HeaBMXMMOoe MMYLLEeCTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMNMOE UMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLIeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOoeE MMYLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

OBMXXMMOEe UMYLLIeCTBO

HeadBMXNnMoe NnmyLiecTtso

HeaBMXNMMOoe NMYyLLEeCTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



243

245

246

247

248

249

250

251

252

254

255

256

257

258

259

260

262

263

264

265

266

267

268

269

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yagsunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'ynBuni»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBuni»

24.08.2021

15.07.2021

18.08.2021

15.07.2021

31.08.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

06.09.2021

15.07.2021

28.09.2021

07.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

17.09.2021

19.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

HeaBMXMMOoe NMYLLeCTBO

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLeCcTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLeECTBO

HeaBMXMMOoe MMYLLEeCTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMOE MMYLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE UMYLLLIeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOoeE MMYLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMOoeE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

OBMXXMMOEe UMYLLIeCTBO

OBVXXMMOE UMYLLLeECTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



270

271

272

273

274

275

276

279

000 «OK «I'ygsunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'ynsunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

23.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

27.09.2021

22.09.2021

HeaBMXMMOoe NMYLLeCTBO

HeaBMXNMOoeE NMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLLeCcTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLeECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



