Позиция					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Максимов Павел	1 Владимирович		
		006843			
		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационно аттестата		Вид определяемой стоимости	
169	Максимов Павел Владимирович	01.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
170	Максимов Павел Владимирович	01.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
171	Максимов Павел Владимирович	01.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
172	Максимов Павел Владимирович	05.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
173	Максимов Павел Владимирович	06.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
174	Максимов Павел Владимирович	07.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
175	Максимов Павел Владимирович	07.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
176	Максимов Павел Владимирович	09.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
177	Максимов Павел Владимирович	09.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	
178	Максимов Павел Владимирович	09.07.2021	недвижимое имущество	рыночная	

179	Максимов Павел Владимирович	12.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
180	Максимов Павел Владимирович	12.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
181	Максимов Павел Владимирович	13.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
182	Максимов Павел Владимирович	19.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
183	Максимов Павел Владимирович	07.06.2021	недвижимое имущество	рыночная
184	Максимов Павел Владимирович	04.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
185	Максимов Павел Владимирович	10.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
186	Максимов Павел Владимирович	11.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
187	Максимов Павел Владимирович	12.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
188	Максимов Павел Владимирович	12.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
189	Максимов Павел Владимирович	16.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
190	Максимов Павел Владимирович	16.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
191	Максимов Павел Владимирович	17.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
192	Максимов Павел Владимирович	20.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
193	Максимов Павел Владимирович	23.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
194	Максимов Павел Владимирович	23.08.2021	недвижимое имущество	рыночная

195	Максимов Павел Владимирович	24.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
196	Максимов Павел Владимирович	25.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
197	Максимов Павел Владимирович	25.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
198	Максимов Павел Владимирович	25.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
199	Максимов Павел Владимирович	25.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
200	Максимов Павел Владимирович	20.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
201	Максимов Павел Владимирович	26.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
202	Максимов Павел Владимирович	26.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
203	Максимов Павел Владимирович	26.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
204	Максимов Павел Владимирович	27.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
205	Максимов Павел Владимирович	29.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
206	Максимов Павел Владимирович	30.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
207	Максимов Павел Владимирович	02.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
208	Максимов Павел Владимирович	03.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
209	Максимов Павел Владимирович	07.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
210	Максимов Павел Владимирович	08.09.2021	недвижимое имущество	рыночная

211	Максимов Павел Владимирович	09.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
212	Максимов Павел Владимирович	09.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
213	Максимов Павел Владимирович	10.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
214	Максимов Павел Владимирович	13.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
215	Максимов Павел Владимирович	14.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
216	Максимов Павел Владимирович	14.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
217	Максимов Павел Владимирович	15.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
218	Максимов Павел Владимирович	15.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
219	Максимов Павел Владимирович	16.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
220	Максимов Павел Владимирович	17.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
221	Максимов Павел Владимирович	20.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
222	Максимов Павел Владимирович	20.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
223	Максимов Павел Владимирович	21.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
224	Максимов Павел Владимирович	24.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
225	Максимов Павел Владимирович	27.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
226	Максимов Павел Владимирович	30.09.2021	недвижимое имущество	рыночная

227	Максимов Павел Владимирович	30.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
189	000 «ОК «Гудвилл»	02.07.2021	движимое имущество	рыночная
190	ООО «ОК «Гудвилл»	02.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
192	ООО «ОК «Гудвилл»	02.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
194	ООО «ОК «Гудвилл»	12.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
195	ООО «ОК «Гудвилл»	13.07.2021	движимое имущество	рыночная
196	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
197	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
198	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
199	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
200	ООО «ОК «Гудвилл»	19.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
201	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
202	ООО «ОК «Гудвилл»	20.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
203	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
204	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
205	ООО «ОК «Гудвилл»	31.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
206	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
207	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
208	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
209	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
211	000 «ОК «Гудвилл»	29.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
212	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
213	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная

214	ООО «ОК «Гудвилл»	26.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
215	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
216	000 «ОК «Гудвилл»	04.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
217	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
218	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
219	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
220	000 «ОК «Гудвилл»	31.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
223	000 «ОК «Гудвилл»	12.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
224	000 «ОК «Гудвилл»	13.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
225	000 «ОК «Гудвилл»	13.09.2021	движимое имущество	рыночная
226	000 «ОК «Гудвилл»	15.09.2021	движимое имущество	рыночная
227	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
228	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
229	000 «ОК «Гудвилл»	14.06.2021	движимое имущество	рыночная
230	000 «ОК «Гудвилл»	31.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
231	000 «ОК «Гудвилл»	17.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
232	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
233	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
234	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
235	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
236	000 «ОК «Гудвилл»	19.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
240	000 «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
241	000 «ОК «Гудвилл»	19.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
242	000 «ОК «Гудвилл»	23.08.2021	недвижимое имущество	рыночная

243	000 «ОК «Гудвилл»	24.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
245	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
246	ООО «ОК «Гудвилл»	18.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
247	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
248	ООО «ОК «Гудвилл»	31.08.2021	недвижимое имущество	рыночная
249	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
250	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
251	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
252	ООО «ОК «Гудвилл»	16.07.2021	недвижимое имущество	рыночная
254	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
255	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
256	ООО «ОК «Гудвилл»	06.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
257	ООО «ОК «Гудвилл»	15.07.2021	движимое имущество	рыночная
258	ООО «ОК «Гудвилл»	28.09.2021	движимое имущество	рыночная
259	000 «ОК «Гудвилл»	07.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
260	ООО «ОК «Гудвилл»	13.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
262	ООО «ОК «Гудвилл»	15.09.2021	движимое имущество	рыночная
263	ООО «ОК «Гудвилл»	17.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
264	ООО «ОК «Гудвилл»	19.09.2021	движимое имущество	рыночная
265	ООО «ОК «Гудвилл»	20.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
266	ООО «ОК «Гудвилл»	21.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
267	ООО «ОК «Гудвилл»	21.09.2021	движимое имущество	рыночная
268	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2021	движимое имущество	рыночная
269	ООО «ОК «Гудвилл»	23.09.2021	движимое имущество	рыночная

270	ООО «ОК «Гудвилл»	23.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
271	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
272	ООО «ОК «Гудвилл»	27.09.2021	движимое имущество	рыночная
273	ООО «ОК «Гудвилл»	28.09.2021	движимое имущество	рыночная
274	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
275	ООО «ОК «Гудвилл»	30.09.2021	движимое имущество	рыночная
276	ООО «ОК «Гудвилл»	27.09.2021	недвижимое имущество	рыночная
279	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2021	движимое имущество	рыночная